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WYJAŚNIENIA SWZ 

 

 

dotyczy:  

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 ust.1 w postępowaniu pn.: „Dostawa sprzętu jednorazowego II”. 

 

Zamawiający: 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o. na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku 

przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień: 

 

I 

Pytanie 1  

Pakiet 5 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dla noworodków w rozmiarze 0,7x19mm o przepływie 23ml/min?  

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 2 

Pakiet 5 Pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dla noworodków w rozmiarze 0,6x19mm o przepływie 17ml/min?  

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 3 

Pakiet 5 Pozycja 1-2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kaniul dla noworodków pakowanych a’100 szt, z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

II 

Pytanie 1  

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje dostawę towaru w części 3 za pośrednictwem firmy 

kurierskiej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, z zastrzeżeniem, że Wykonawca odpowiada za działania, uchybienia i 

zaniedbania firmy kurierskiej tak, jak za własne. 

III 

Pytanie 1  

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 13 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z ,,… od dnia zgłoszenia’’ na ,,… od dnia uznania” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy 

Pytanie 2 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 14 ust. 1:  

1. W przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do 

zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości: 
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a) 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, w przypadku nieuzasadnionego rozwiązania lub 

odstąpienia wykonawcy od umowy bądź rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez zamawiającego z 

przyczyn dotyczących wykonawcy, 

b) 0,5% wartości brutto opóźnionej części dostawy (nie mniej niż 10 zł i nie więcej jednak niż 50,00 zł) - 

za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy 

c) 25 zł w przypadku niepoinformowania Zamawiającego o braku dostępności towaru u Wykonawcy 

zgodnie z § 6 pkt 6. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 

faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 

elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 

poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy 

 

 

 

 

PREZES ZARZĄDU 

Maciej Smolarz 


